АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

20.02.2013 г. № 146

Об утверждении состава конкурсной комиссии по выбору  лучшего
дизайн-проекта архитектурно-художественного оформления площади

у Дворца культуры по адресу: город Качканар, улица  Свердлова, 20

В целях улучшения эстетического вида города, обеспечения создания
благоприятной и комфортной среды жизнедеятельности, а также в связи
с подготовкой к празднованию 50-летия ОАО «ЕВРАЗ КГОК»,
в соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии с Правилами благоустройства территории
Качканарского городского округа, учитывая, что площадь у Дворца культуры
является сооружением городского благоустройства, функционально
связанным с эксплуатацией Дворца культуры, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по выбору лучшего дизайн-

проекта архитектурно-художественного оформления площади у Дворца
Культуры, расположенного по адресу: город Качканар, ул. Свердлова, 20
(прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и на сайте Качканарского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава городского округа С.М. Набоких